
小禄高P第２号

令和２年５月２２日

保護者各位

沖縄県立小禄高等学校PTA

会 長 大嶺 司

【公印省略】

沖縄県立小禄高等学校

校 長 上地 勇人

【公印省略】

令和２年度沖縄県立小禄高等学校PTA総会開催中止について（お知らせ）

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校PTA活動並びに教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、昨年度末より猛威を振るっています、新型コロナウイルス感染症は日本国民、また沖

縄県民の努力により、着実にその勢いを失わせつつあります。

５月２１日（木）には、始業式並びに第５８回入学式を各教室においてライブ配信による開

催ではございましたが、滞りなく執り行えた事に安堵致しております。

翌日の２２日（金）からは、分散登校にて授業を行えるようになりましたが、依然として感

染の第２波・第３波の脅威にさらされる懸念は払拭できない状況にあります。

このような最中、４月１７日（金）に本校のＨＰにおいて、ＰＴＡ評議員会（4/22）の中止

とＰＴＡ総会（5/9）の開催中止のお知らせを致しました。その後、数回のＰＴＡ三役会を開

催し、今後の在り方を検討して参りましたが、いわゆる「三密」が未だ懸念されることから、

全体での総会開催は見送るべきであるという結論に達しました。

つきましては、下記の要領にて今年度のＰＴＡ活動を再開したいと存じますので、ご了承の

程お願い致します。

記

１、評議員会を開催し、総会に代えて決議する。

２、評議員会を6月5日（金）本校体育館にてソーシャルディスタンスを遵守し行う。

３、決議された事項については、本校ＨＰに掲載し全ＰＴＡ会員に周知する。

【本件担当者】

県立小禄高等学校

教頭 中村 均 ＰＴＡ事務 新里 斉枝

ＴＥＬ098-857-0481 ＦＡＸ098-857-5456


